

Question- where is staging area?

Answer- As this is our active fire and ambulance it is important no equipment interferes with day-to-day operations. As such the staging area for all equipment will be in the dirt area in the back of the parking lot.

Question- is temp power, water, restrooms needed to be provided for work crews?

Answer- We will provide access for all of the above through our main building. We ask all workers to be thoughtful and cleanly with the use as these are maintained by our volunteer staff. Crews should bring their own extensions and hoses but we can give access to the power/water/restrooms.

Question- What is the budget?

Answer- We are looking to spend 100K or less based on monies we have left allocated to the overall project. This will not be a prevailing wage project.

Question- Is this non taxable?

Answer- It is non-taxable

Question- will there be permit fees?

Answer- fees will be waived by town, permits are required.

Question- Any substate underneath t11?

Answer- see drawings

Question- 1/ inch ply t + G?

Answer – 5/8

Question- will addendum and sign up sheet be posted online?

Answer- yes at town website www.northstoningtonct.gov